
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo č. 2018/13/01/0347

„Úpravy nebytového prostoru č. 320 v bytovém domě 768/99 v ul. Opavská

v Ostravě—Porubě“

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava—Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451

Příjemce (zasílací adresa):

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

Klímkovická 55/28, 708 56 Ostrava „ Poruba

zastoupen starostou MOb Poruba lng. Petrem Míhálikem

bankovní spoj ení: Česká Spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1649335379/0800

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Bc. Petra Lehká, vedoucí odboru bytového hospodářství

a údržby budov

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Hana Hrbková, tel.: 606 044 878,

e—mail:hhrbkova@moporuba.cz

(dále jen „obj ednatel“)

Zhotovitel:

Zdeněk Hybner

se sídlem: Kosmická 1723/2, 708 00, Ostrava—Poruba

IČO: 15495809

DIČ: C25812011304

bankovní spojení: Komerční banka a.s. Ostrava

číslo účtu: 927542761/0100

telefon: 721 820 319, email: vodar@atlas.cz

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:_

(dále jen „zhotovitel“)

tímto uzavírají Dodatek č. 2 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o dílo č. 2018/ 13/01/0347 uzavřené

mezi objednatelem a zhotovitelem dne 5. 3. 2018, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 2. 5. 2018, jejímž

předmětem je dílo „Úpravy nebytového prostoru č. 320 v bytovém domě 768/99 v ul. Opavská

v Ostravě-Porubě“ (dále jen „Smlouva“) za následujících smluvních ujednání:



  

  

 

Dodatek:

ke Smlouvě o dílo č. 2018/13/G

Č1. 1

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu plnění Smlouvy o méněpráce. Přesný rozsah

méněprací je specifikován vpříloze č. 1 tohoto dodatku, která je jeho nedílnou součástí.

Hodnota méně-práce činí 204 515,70 Kč bez DPH. _

2. Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu plnění Smlouvy o vícepráce. Přesný rozsah

víceprací je specifikován v příloze č. 2 tohoto dodatku, která je jeho nedílnou součástí. Hodnota

víceprací činí 122 676 Kč bez DPH.

3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že dochází k úpravě předmětu plnění

V Čl. 2. odst. 2.1. Smlouvy tak, že část díla popsaná ve Smlouvě a jejich přílohách jako

„vybudování bezbariérově rampy a schodiště k novému vstupu ze zámkové dlažby a betonu“ se

V celém rozsahu vypouští a v Čl. 4. odst. 4.1. Smlouvy dochází ke změně ceny díla tak, že nová

cena díla je ve výši celkem 219 537,30 Kč bez DPH (slovy: dvě stě devatenáct tisíc pět set

třicet sedm korun českých třicet haléřů).

Čl. 2

Ostatní ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá

účinnosti dnem jeho uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/20l5 Sb., o zvláštních

podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv). Uveřejnění dodatku zajistí objednatel. Zhotovitel souhlasí suveřejněním

dodatku v registru smluv po časově neomezenou dobu.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, znichž jedno obdrží zhotovitel a tři

objednatel.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha č. l — specifikace rozsahu méněprací a

příloha č. 2 — specifikace rozsahu víceprací.

5. Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.

6. Kuzavření dodatku je oprávněna vedoucí odboru bytového hospodářství a údržby budov

v souladu s Metodickým pokynem č. 3/2018 schváleným usnesením Rady městského obvodu

Poruba č. 2755/RMOb1418/78 ze dne 1. 2. 2018.

2 9 -UB- 2018 2 9 ““B“ 2013
V Ostravě-Porubě dne .................. V Ostravě—Porubě dne .....................

Statutární město Ostrava Zl'lOÍOVIÍSlÍ

estský obvod Poruba

nmkovucka 55/25 708 56 Ostrava-Poruba

00845 451 DIC CZOOSdS 451

Za objednatele:
   

  
  

 

  

 

OSTRAVA!!!

BC. Petra Lehká Zdeněk Hy

vedoucí odboru bytového hospodářství

a údržby budov 7



    

 

Položkový rozpočet

[FR/”Lube; (I í 5 7007750.‘ g

Á? „)%„;„„£f 0 J/ZJ a .450703/07034

 

  
032 Oddělení NBJ Casino Kartáč

 

  Část MOb Poruba

 

 

  

 

 

  

  
cememři'

 

 

 

omumka'
  

 

  
     

 

  
  

  

     
 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

, . , .
- va-16301,96

2 430321313R00 Beton schodišťovych konstrukci železový C 16/20, rampa m3 4.41000 -4 328.70

(2.2+2_5)*1,5*,2
1,41

L 314303619217200 ]Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sm [ t 1 0.0300019: ' -2 072.00]
.08

0.08
L 41431351121R00 [Bednéni podesia podsiupdesek přímočar.- zřízeni [ m2 ] -3.75000 _. -2 081,25]

1.92.5
3.75

5 431351122R00 Bednění podest a podstupdesek přímočamdstranění m2 -3,75000 {145,13

Položka pořadí 4 : 3.75000
3.75

6 434311114R00 Stupné dusané na terén, na desku, z betonu C 16/20 m —8.00000 —1 664.00

2.5+1.8

1.5+2,2

L 7|434351141R00 ]Bednénr stupňů přímočarých - zřízení ; m2 ]
—531.25]

(2.5+1.a)*.2

(1.5+2.2)*,2
0,74

[ 8|434351142R00 [Bednéni stupňů přimočarých - odstranění 40000013; -103,68]
Položka pořadí 7 : 1.60000

L 9[435234211R00 [Boční zídky rampy z cihel na maltu MVC
-5 175.00]

2. 5* 5*5‘2

Stavemstmpřesun hmot
17-1 323,74171999281105R00 ]Přesun hmot pro opravy a údržbu dovýšky 6 m

* —1 323.74

KonstrukcetrúhlářSké ::f'tf- '“ "
* n-"176 890,0026|76000001 [o-HV! Vstupní dřevěné dveře 2000 x 3300 mm

-1 75 000.00
29 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m

-1 890.00

: Kóristruk'čéf'záměčnické-* * “
-10 000,0030|76700001 ]D+rv| zábradlí a madla pro bezbariérovou rampu

-10 00000

L Gcakahg

”40451570
 

 

 

 

  

 

Zpracováno programem BUILDpower 8. © RTS, a.s.
Stránka 1 z '

 



 

 

Stavba: Oddělení NBJ CAsino Kartáč, Ostrava-Poruba
Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

VÍCEPRÁCE

- méně + víceprace

7272007 M z dav/fm ef z

0:- 000075 a 01,20 „iw/77000737

Zpracoval:

 

 
   

      

 

 

 
  

   

 

 

    
 

 

  

 

 

 

   
 

 

 
 

 

 
 

  

 

  

         
 

   
    
  

  

 

 
 

 
 

 

 

  

 

   
 

   

  

Místo:

Datum: 27. 6. 2018

lí Kód položky
53005

W “22332" jedíšgšvá cena ce'kem Haggis

1 2

3

4 5
6

7
8

HSV Práce a dodávky HSV

6 736,00 0,7'

3 Svislé a kompletni konstrukce

3 994,00 0,7

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 994,00 0,7-

1 331231115 Zdlvo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na SMS 5 MPa m3 0,315 5 010,00 1 578,00 0.5

Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel2 340237212 tl přes 100 mm

kus
2,000 178,00

356,00
0.0

Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,25 m2 na3 612325212 stěnách

kus 2,000 161,00 322,00 0,0

Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na4 612325222 stěnách

kus 2,000 184,00
368,00

0,0:

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních pilířů5 613321121 nebo sloupů nanášená ručně

m2 1,680 230,00 386,00 0.0:

Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na6 642942111 MC

kus
240,00

240,00
0,017 55331106 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatýprofí/ 95 900 L/P kus

1,000 744,00
744, 00

0,07

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

449,00 0,00

Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i
8 962032314 nepálených na jakoukoli maltu

m3
0,315 1 090,00

343,00
0,00

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVCLg 971033431 nebo MV tI do 150 mm

kus
2,000

53,10
106,00

0,00

997 Přesun sutě

2 129,00 0,00l

10 997013211 Nakládání suti na dopravní prostředky
t

0,705 514,00
362,00

0,00!

11 997013212 Svíslá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
1

0,705 902,00
636,00

0,00l

12 997013219 Vnžtrostaveništní doprava sutí do 10 m
t

0.705 112,00
79,00

0,00(

13 997013311 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 rn
m

2,115
4,88

10,00
0,00C

14 997013501 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km
t

0,705 210,00
148,00

0,00C

15 997013509 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

!
9,870

9,12
90,00

0,000

_1_s_ 997013831 Poplatek za skládku sutí _ směs betonu a cihel
t 0,705 1 140001 804.001 0000

998 Přesun hmot

164,00 0,000

5151913011001 {Presun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m
lt [ 0,744] 220,001 164,001 0,000

PSV Práce a dodávky PSV

111 188,00 0,047

766 Konstrukce truhlářské

111 188,00 0,047

73 [611656140 fdve/‘e vstup 2000x3300 mm
kus [ 1, 000 710 000,00 110 ooo. 00 0,047

,
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v

19 998765202 do 12 m

% 1 100,000
1,08

1 188,00
0.000

HZS Hodinové zúčtovací sazby

4 752,00 0,000

EIHZSHOZ ]Hodínová zúčtovací sazba zedník specialista
fhod [ 16,000 297,00l 4 752,00[ 0.000~

Celkem

122 676,00 0,791


